ALTERA DISPOSITIVO DO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N.º 42/2023. 

Para o Art. 1º do PLO, objetivando corrigir erro material e adequar ao memorial 
descritivo, onde consta “ .... uma área de 124,45m2 (cento e vinte e quatro mil e quarenta 
e cinco metros quadrados), ....” , o correto é  “.......uma área de 124,45m2 (cento e vinte 
e quatro vírgula quarenta e cinco metros quadrados), ......” 

Para o Art. 4º do PLO, o correto é excluir a expressão “Revogadas as disposições em 
contrário, ......”, conforme norma da LC Federal nº 95/98 – “Art. 9º A cláusula de 
revogação deverá enumerar, expressamente, as leis ou disposições legais revogadas.)”;